Утверждаю

Генеральный директор

МУП «ЖКХ города Туапсе»

_______________ В.С. Иванов

15.01.2014г.

Протокол № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе цен
(признание претендентов участниками запроса)
Краснодарский край,

15 января 2014 года
г. Туапсе

11 час. 00 мин.
Комиссией МУП «ЖКХ города Туапсе» проводилось рассмотрение поданных заявителями (претендентами) заявок на участие в запросе цен на поставку материалов для предприятия, которое началось 15 января 2014 года в 11.00 час. по адресу: Краснодарский край, г.Туапсе, Привокзальный тупик, д.1.

Предмет запроса цен:

- поставка «Трубы напорной из полиэтилена ПЭ100 SDR17 Д=560мм ГОСТ 18599-2001» (Лот №1);
- поставка «Трубы напорной из полиэтилена ПЭ100 SDR17 Д=225мм ГОСТ 18599-2001» (Лот №2);
- поставка «Трубы напорной из полиэтилена ПЭ100 SDR26 Д=110мм ГОСТ 18599-2001» (Лот №3);
- поставка «Трубы напорной из полиэтилена ПЭ100 SDR26 Д=160мм ГОСТ 18599-2001» (Лот №4);
- поставка «Трубы напорной из полиэтилена ПЭ100 SDR21 Д=110мм ГОСТ 18599-2001» (Лот №5);
- поставка «Трубы напорной из полиэтилена ПЭ100 SDR13,6 Д=125мм ГОСТ 18599-2001» (Лот №6);
- поставка «Трубы напорной из полиэтилена ПЭ100 SDR21 Д=315мм ГОСТ 18599-2001» (Лот №7);
- поставка «Трубы напорной из полиэтилена ПЭ100 SDR21 Д=225мм ГОСТ 18599-2001» (Лот №8);
- поставка «Трубы напорной из полиэтилена ПЭ100 SDR17 Д=315мм ГОСТ 18599-2001» (Лот №9);
- поставка «Трубы двухслойной гофрированной из полиэтилена «Корсис» SN6 Д=200мм ТУ  2248–001–73011750–2005» (Лот №10);
- поставка «Трубы двухслойной гофрированной из полиэтилена «Корсис» SN6 Д=160мм ТУ  2248–001–73011750–2005» (Лот №11);
- поставка «Трубы двухслойной гофрированной из полиэтилена «Корсис» SN6 Д=315мм ТУ  2248–001–73011750–2005» (Лот №12)
в соответствии с техническим заданием.
Информационное извещение о запросе цен по лотам №№ 1-12 опубликовано на сайте заказчика (предприятия) http://tuapgkh.ucoz.ru/.

Присутствовали:
1. Коротких Е.В. – председатель комиссии;
2. Богданов А.И. – зам. председателя комиссии;

3. Григорьева И.А. – член комиссии;

4. Скворцов В.Ф. – член комиссии;

5. Басанов А.Я. – член комиссии.

Кворум комиссии: 100 %.

Повестка дня:

1. О вскрытии конвертов с заявками на участие в запросе цен (признание претендентов участниками запроса), назначенного на 15 января 2014 года.

1. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который объявил дату, время, повестку дня заседания комиссии, предложил заслушать информацию секретаря комиссии Басанова А.Я.
Секретарь комиссии Басанов А.Я. доложил, что в соответствии с данными о регистрации на день окончания приема заявок, 13 января 2014 года 16.00 часов (время местное), в адрес конкурсной комиссии МУП «ЖКХ города Туапсе» для участия в запросе котировок (запросе цен) поступили следующие заявки:
1) Заявка от ООО «Кубаньгазификация» (г.Краснодар);

2) Заявка от ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (Краснодарский край, ст.Динская).
Заявки в запечатанных конвертах поданы претендентами через приемную предприятия.

Секретарь комиссии Басанов А.Я. предложил рассмотреть поданные претендентами заявки в порядке их регистрации и принять решение о признании или не признании претендентов участниками запроса цен, назначенного на 15 января 2014 года.

Документы ООО «Кубаньгазификация» (г.Краснодар):
Дата и время представления документов: 31.12.2013г. 13 час. 45 мин., регистрационный № 2654.
1) Опись представленных документов по лотам №1-№12.

2) Заявка на участие в запросе цен по лоту №1 исх.№326 от 31.12.2013г.

3) Предложение о цене контракта по лоту №1.
4) Анкета участника запроса цен.

5) Выписка из ЕРГЮЛ от 18.11.2013г. № 10-57-13849 (подлинник).

6) Устав ООО «Кубаньгазификация» 2009г. (протокол № 24 от 16.12.2009г.).
7) Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 23 № 000630626.

8) Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации серии 23 №006488171.

9) Протокол общего собрания участников б/н от 06.12.2011г. об избрании директора.

10) Приказ № 48 от 06.12.2011г. о вступлении в должность.

11) Протокол общего собрания участников №2 от 09.02.2012г. об одобрении совершения крупных сделок.

12) Сертификат соответствия № РОСС RU.AЮ64.В20344 на трубы напорные из полиэтилена ПЭ80, ПЭ100 диаметром 25-1000 мм ГОСТ 18599-2001.
13) Сертификат соответствия № РОСС RU.AЕ83.Н11853 на детали соединительные из полиэтилена для напорных трубопроводов по СТО 73011750-002-2009 с изм.№1.

14) Свидетельство о государственной регистрации продукции №RU.77.01.34.013.Е.004629.06.13 от 14.06.2013г.
15) Сертификат соответствия РОСС RU.AЮ85.Н13137 на трубы полимерные со структурированной стенкой «КОРСИС» и «КОРСИС ПРО» для системы наружной канализации ТУ 2248-001-73011750-2013 с приложением.

16) Заявка на участие в запросе цен по лоту №2 исх.№327 от 31.12.2013г.

17) Предложение о цене контракта по лоту №2.

18) Заявка на участие в запросе цен по лоту №3 исх.№328 от 31.12.2013г.

19) Предложение о цене контракта по лоту №3.

20) Заявка на участие в запросе цен по лоту №4 исх.№329 от 31.12.2013г.

21) Предложение о цене контракта по лоту №4.

22) Заявка на участие в запросе цен по лоту №5 исх.№330 от 31.12.2013г.

23) Предложение о цене контракта по лоту №5.

24) Заявка на участие в запросе цен по лоту №6 исх.№331 от 31.12.2013г.

25) Предложение о цене контракта по лоту №6.

26) Заявка на участие в запросе цен по лоту №7 исх.№332 от 31.12.2013г.

27) Предложение о цене контракта по лоту №7.

28) Заявка на участие в запросе цен по лоту №8 исх.№333 от 31.12.2013г.

29) Предложение о цене контракта по лоту №8.

30) Заявка на участие в запросе цен по лоту №9 исх.№334 от 31.12.2013г.

31) Предложение о цене контракта по лоту №9.

32) Заявка на участие в запросе цен по лоту №10 исх.№335 от 31.12.2013г.

33) Предложение о цене контракта по лоту №10.

34) Заявка на участие в запросе цен по лоту №11 исх.№336 от 31.12.2013г.

35) Предложение о цене контракта по лоту №11.

36) Заявка на участие в запросе цен по лоту №12 исх.№337 от 31.12.2013г.

37) Предложение о цене контракта по лоту №12.
Выводы комиссии: Представленные заявки по лотам №№1-12 и прилагаемые к ним документы по комплектности, форме, содержанию соответствуют требованиям запроса цен, опубликованным предприятием; наличие государственной регистрации претендента, постановка претендента на учет в налоговом органе подтверждены; полномочия руководителя подтверждены, предложение о цене контракта представлено, сертификаты на продукцию представлены, все документы заверены печатью претендента.
Заявкам ООО «Кубаньгазификация» (г.Краснодар) от 31.12.2013г. присваиваются номера с №1 по №12. Претендент ООО «Кубаньгазификация» (г.Краснодар) должно быть признано участником запроса цен по лотам №№1-12.

Документы ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (Краснодарский край, ст.Динская):
Дата и время представления документов: 13.01.2014г. 15 час. 30 мин., регистрационный № 30.

1) Опись документов, прилагаемых к заявке № 214 от 10.01.2014г.

2) Заявка на участие в запросе цен №200 от 10.01.2013г.

3) Анкета участника запроса цен №213 10.01.2014г.

4) Выписка из ЕРГЮЛ от 17.12.2013г. б/н (подлинник).

5) Решение единственного участника №10 от 31.07.2013г. об избрании генерального директора.

6) Приказ о вступлении в должность № 54 от 16.08.2013г.

7) Устав ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (ред.6) утв. решением №8 от 23.05.2013г.

8) Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 23 № 006646812.

9) Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ серии 23 № 007860864.

10) Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации серии 23 №007623183.

12) Сертификат соответствия № РОСС RU.AЕ83.В27482 на трубы напорные из полиэтилена ПЭ80, ПЭ100, SDR 41-6, диаметрами 10-1600 мм, ГОСТ 18599-2001 с изм. №1,2 и приложениями на 3л.

13) Сертификат соответствия № РОСС RU.AЕ83.В26949 на трубы напорные из полиэтилена ПЭ80, ПЭ100, SDR 41-6, диаметрами 10-1600 мм, ГОСТ 18599-2001 с изм. №1 и приложением на 1л.

14) Свидетельство о государственной регистрации продукции №RU.77.99.15.013.Е.010904.04.11 от 20.04.2011г. с приложением.

15) Свидетельство о государственной регистрации продукции №RU.77.99.15.013.Е.005782.07.13 от 11.07.2013г. с приложением.

16) Сертификат соответствия № РОСС RU.AЮ85.Н12413 на трубы с двухслойной профилированной стенкой «Корсис».

17) Предложение о цене контракта по лоту №1.
18) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №2.

19) Заявка на участие в запросе цен по лоту №2 №215 от 10.01.2014г.

20) Предложение о цене контракта по лоту №2 №216 от 10.01.2014г.

21) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №3.

22) Заявка на участие в запросе цен по лоту №3 №226 от 10.01.2014г.

23) Предложение о цене контракта по лоту №3 №203 от 10.01.2014г.

24) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №4.

25) Заявка на участие в запросе цен по лоту №4 №225 от 10.01.2014г.

26) Предложение о цене контракта по лоту №4 №204 от 10.01.2014г.

27) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №5.

28) Заявка на участие в запросе цен по лоту №5 №224 от 10.01.2014г.

29) Предложение о цене контракта по лоту №5 №205 от 10.01.2014г.

30) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №6.

31) Заявка на участие в запросе цен по лоту №6 №223 от 10.01.2014г.

32) Предложение о цене контракта по лоту №6 №206 от 10.01.2014г.

33) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №7.

34) Заявка на участие в запросе цен по лоту №7 №221 от 10.01.2014г.

35) Предложение о цене контракта по лоту №7 №207 от 10.01.2014г.

36) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №8.

37) Заявка на участие в запросе цен по лоту №8 №220 от 10.01.2014г.

38) Предложение о цене контракта по лоту №8 №208 от 10.01.2014г.

39) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №9.

40) Заявка на участие в запросе цен по лоту №9 №219 от 10.01.2014г.

41) Предложение о цене контракта по лоту №9 №209 от 10.01.2014г.

42) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №10.

43) Заявка на участие в запросе цен по лоту №10 №218 от 10.01.2014г.

44) Предложение о цене контракта по лоту №10 №210 от 10.01.2014г.

45) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №11.

46) Заявка на участие в запросе цен по лоту №11 №217 от 10.01.2014г.

47) Предложение о цене контракта по лоту №11 №211 от 10.01.2014г.

48) Опись документов, прилагаемых к заявке по лоту №12.

49) Заявка на участие в запросе цен по лоту №12 №222 от 10.01.2014г.

50) Предложение о цене контракта по лоту №12 №212 от 10.01.2014г.

Выводы комиссии: Представленные заявки по лотам №№1-12 и прилагаемые к ним документы по комплектности, форме, содержанию соответствуют требованиям запроса цен, опубликованным предприятием; наличие государственной регистрации претендента, постановка претендента на учет в налоговом органе подтверждены; полномочия руководителя подтверждены, предложение о цене контракта представлено, сертификаты на продукцию представлены, документы заверены печатью претендента.
Заявкам ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (Краснодарский край, ст.Динская) от 10.01.2014г. присваиваются номера с №13 по №24. Претендент ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (Краснодарский край, ст.Динская) должно быть признано участником запроса цен по лотам №№1-12.

После обсуждения вопроса
2. Решили:

2.1. Признать претендента ООО «Кубаньгазификация» (ИНН 2308091340, ОГРН 1032304153881, юридический и почтовый адрес: 350020, РФ, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Бабушкина, 283/2) участником запроса цен от 15.01.2014г. по лотам №1-№12 на поставку товаров (трубной продукции) в соответствии с техническим заданием для нужд МУП «ЖКХ города Туапсе».

Результаты голосования:

2.1.1. «За»:

5 (пять) голосов.

2.1.2. «Против»:

нет.

2.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.
2.2. Признать претендента ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (ИНН 2330034844, ОГРН 1072330001347, юридический и почтовый адрес: 353200, РФ, Краснодарский край, станица Динская, ул.Гоголя, 183/1) участником запроса цен от 15.01.2014г. по лотам №1-№12 на поставку товаров (трубной продукции) в соответствии с техническим заданием для нужд МУП «ЖКХ города Туапсе».

Результаты голосования:

2.2.1. «За»:

5 (пять) голосов.

2.2.2. «Против»:

нет.

2.2.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.
3. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал присутствующих о рассмотрении повестки дня заседания комиссии и предложил заседание комиссии считать закрытым.

Протокол заседания комиссии подлежит опубликованию на сайте МУП «ЖКХ города Туапсе».
Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	_______________
	Коротких Е.В.

	_______________
	Богданов А.И.

	_______________
	Григорьева И.А.

	_______________
	Скворцов В.Ф.

	Секретарь комиссии
	_______________
	Басанов А.Я.

г.Туапсе,
15 января 2014 года.
PAGE
6